Rio Grande do Norte

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 16ª REGIÃO
Rua Ataulfo Alves, 1949, Candelária, Natal / RN – CEP: 59.064-570

CNPJ: 23.603.274/0001-70 – www.cref16.org.br – Fone: (84) 3201-2254

PORTARIA CREF16/RN Nº 17/2024

Natal/RN, 04 de junho de 2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 16ª REGIÃO/RN – CREF16/RN, no
uso das atribuições legais que lhe confere o art. 68, inciso VIII, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar, a pedido, o empregado LUAN HENRIQUE GOMES DA SILVA, matrícula funcional nº
41 e portador do RG nº 3.313.651- ITEP/RN, do cargo de carreira de Auxiliar Administrativo do
CREF16/RN.

Art. 2º. Revogar a Portaria CREF16/RN Nº 22, de 22 de setembro de 2023, publicação DOU – Seção 2,
Nº 186, quinta-feira, 28 de setembro de 2023, Págs. 65 e 66.

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, até ulterior deliberação, retroagindo
seus efeitos ao dia 01 de junho de 2024.

Publique-se.

Francisco Borges de Araújo
CREF 001001-G/RN

Presidente

 DOU - Seção 2, Nº 107, quinta-feira, 6 de junho de 2024, Pág. 65.